CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data - - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

1 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.651,54 SRR LR RS FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7425/2018/8/FAT del 30/11/2018

2 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.659,13 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/73 del 31/10/2018

3 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.564,66 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 452 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2018

4 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.879,49 FhAFRR A AR A AR FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD17345 del 15/12/2018

5} 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.266,37 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD18018 del 27/12/2018

6 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.613,15 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD16577 del 30/11/2018

7 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.281,69 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 9888 del 30/11/2018

8 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.143,50 FhAFRRAAA SR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 10839 del 31/12/2018

9 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.370,15 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950550 del 31/12/2018

10 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.934,45 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950550 del 31/12/2018

11 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.002,32 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. APEF950500 del 30/11/2018

12 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.047,31 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 89699803 del 18/12/2018

13 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.342,72 koo INDEN.CARICA AMMINIS. E CONT.A - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE dell'amministrazione
INDENNITA' DEGLI AMMINISTRATORI
COMUNALI - 1° SEMESTRE 2019

14 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.981,41 koo LUMINARIE NATALIZIE - Fatt. N. 15/01 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

15 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.759,48 koo LUMINARIE NATALIZIE - Fatt. N. 15/01 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

16 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.978,19 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

17 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.072,31 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

18 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.108,54 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

19 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.487,66 koo Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

20 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.266,74 ek kkkkck Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

21 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.265,77 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

22 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.589,31 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

23 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.136,78 Hkkkkkdkck Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

24 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.235,80 FhAFRR ARSI A AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

25 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.459,83 feitioioioieeoioioiol Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

26 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.251,54 ookl ASSIST.EDUC.TERRIT.NOVEMBRE2018 - 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 2408 del 10/12/2018

27 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,00 kR Rk ASSISTENZA NIDO NOVEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 2409 del 10/12/2018

28 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.167,85 ieiteieioioieeiaioioiol ASSIST.SCOLASTICA OTTOBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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29 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.304,99 koo ASSIST.SCOLASTICA OTTOBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018
30 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.155,14 ool C.A.G. NOVEMBRE 2018 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
31 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.172,37 ieitioiodoieeoioioiol SERV. LUDOTECA NOVEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 604/V4 del 30/11/2018
32 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.380,38 ioiteioioioieeiaioioiol Servizio di manutenzione ordinaria e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
preventiva dell'impianto di P.I.,
conseguimento dell'efficienza e del risparmio
energetico impianti P.I. mediante
finanziamento tramite terzi. Liquidazione
fatture.
33 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.380,38 Fdk Rk ko Servizio di manutenzione ordinaria e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
preventiva dell'impianto di P.I.,
conseguimento dell'efficienza e del risparmio
energetico impianti P.I. mediante
finanziamento tramite terzi. Liquidazione
fatture.
34 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 953,72 ieiteiaioioieeiaioioiol FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 37 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/10/2018
35 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 863,44 ieitioioioieeioioioiol FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 37/BIS del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2018
36 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.057,75 ieiteiaioioieeiaioioiol FORNITURA CANCELLERIA - Fatt. N. 394 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 18/12/2018
37 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,61 Fdk kR Rk FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7170/2018/8/FAT del 30/11/2018
38 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,22 ieitiaioioieeiaioioio FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7988/2018/8/FAT del 31/12/2018
39 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,50 Fdk kR Rk FORNITURA CARTELLI SEGNALETICI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 66/FE del 10/12/2018
40 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,69 ieiteieioioieeiaioioiol FORNITURA CARNE - Fatt. N. 403 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018
41 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.231,31 Rk Rk FORNITURA CARNE - Fatt. N. 427 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/10/2018
42 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 932,25 ieiteiaioioieeiiaioioio FORNITURA CARNE - Fatt. N. 472 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
43 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,40 Fdk kR Rk FORNITURA CARTELLINE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PERSONALIZZATE - Fatt. N. 2217/00000
del 19/12/2018
44 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.140,93 ieitioioioieeiaioioiol Consumo carburante Nov. 2018 - U.T.C. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
45 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 837,82 ethichiioieioioeid Consumo carburante Dic.2018 - U.T.C. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
46 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,91 ool Consumo Carburante Nov. 2018 - Scuolabus 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
47 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,83 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD18721 del 31/12/2018
48 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,68 FhA SRR A AR A AR FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 10838 del 31/12/2018
49 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 608,76 SRR LR EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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50 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 794,21 Fkkkokkekokokokok INPS ASPETTATIVA GRAMEGNA TOTA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
GENNAIO 2019 - ASSUNZIONE IMPEGNO dell'amministrazione
DI SPESA PER LE INDENNITA' DEGLI
AMMINISTRATORI COMUNALI - 1°

51 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.419,29 Fkkkokkek kokok EIIEE'\#ECS)LF[EI %DOR%ESENZA CONSIGLIER - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
LIQUIDAZIONE DEI GETTONI DI dell'amministrazione
PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI -

52 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,11 Fkkkkokkekokokkok (I_)Jl\-gl(l?\s-\RRFTI/EDII\IS-\EXII_BIEIIIEE 2—0 éitt. N. 15/01 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

53 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R RRRREEER ggk/lzlézlgl\llgl ADDETTO STAMPA GENNAIO | 1.03.02.12.000 E:\?g:?ftlaesegst?ig:z(;Egtrat:_asslf?gaacquisto di
2019 - IMPEGNO COMPENSI ADDETTO servizi da agenzie di lavoro interinale

54 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.245,88 SRR LR RS (S:Zﬁgjlxozllzelztgg)MouTNrFﬁ)'\llg O 2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

55 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.285,08 ieiteiaioioieeioioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

56 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.244,08 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

57 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 662,35 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

58 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 848,48 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

59 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,79 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

60 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.304,94 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

61 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.076,54 FhAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

62 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 863,47 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

63 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.016,75 ieiteiaioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

64 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,51 beitioioioieeoioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

65 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 644,37 FhAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

66 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 606,34 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

67 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 925,73 eiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

68 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 975,48 beitioioioieeoioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

69 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,80 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

70 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,13 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

71 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,95 ieitioioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

72 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,87 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

73 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.133,51 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

74 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 731,29 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

75 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,29 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

76 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,39 feitioioioieeoioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

77 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 992,76 FhA SRR A AR A AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

78 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,21 SRR LR R EES Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

79 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,72 ieiteiaioioheeiioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

80 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.240,73 kR ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

81 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,91 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

82 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.011,86 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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83 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 987,85 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

84 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,02 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

85 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.056,47 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

86 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.072,71 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

87 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 636,07 SRR LR RS Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

88 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 837,63 Rk Rk Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

89 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.361,08 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

90 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.210,74 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

91 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,97 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

92 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 975,50 eiteioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

93 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 602,42 Fdk Rk ko Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

94 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 686,81 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

95 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.001,72 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

96 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,67 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

97 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 899,66 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

98 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.222,70 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

99 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,24 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

100 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,94 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

101 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,62 Fdk Rk Rk Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

102 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 775,37 ko Consumo elettrico Ott.18 - Lampade Votive 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

103 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 729,17 koo Consumo Energia NOV.18 - Lampade Votive 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

104 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 752,26 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - Lampade | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Votive

105 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.420,42 Fdkk Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

106 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,17 ieiteiaioioieeiaioioio SERV.INFORMAGIOVANI NOVEMBRE 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
- Fatt. N. 601/V4 del 30/11/2018

107 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.258,58 Fdk kR Rk C.A.G. NOVEMBRE 2018 - Fatt. N. 602/V4 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 30/11/2018

108 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 716,00 eeiicieioicioioeiia LIQUIDAZIONE DELLA QUOTA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ASSOCIATIVA PER L'ANNO 2019-
PAGAMENTO RAV ALLEGATO

109 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 688,35 beiteioioioieeioioioiol ELABORAZIONI ISE - Fatt. N. FIS/286 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
06/12/2018

110 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,45 ookl FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
Fatt. N. 09 del 30/11/2018

111 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 kR Rk FORNITURA BLOCCHI VERBALI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69/FE del 21/12/2018

112 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,80 ieiteieioioieeiaioioio FORNITURA CARTELLI SEGNALETICI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 56/FE del 10/11/2018

113 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,16 kR ko FORNITURA CARTA DA BANCO E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SACCHETTI - Fatt. N. 8 del 28/03/2018

114 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,64 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo carburante Dic.2018 - U.T.C. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

115 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,93 SRR LR EES Consumo carburante Dic.2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLABUS

116 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,59 FhAFR AR A AR A AR Consumo Carburante Nov. 2018 - Serv. Soc. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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117 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,14 SRR LR RS Consumo carburante Dic.2018 - Servizi 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
118 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,33 FhAFR AR A AR AAAK Eg%?\llllTURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Fatt. N. 9887 del 30/11/2018
119 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,39 SRR LR RS FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 5841065253 del 14/12/2018
120 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,72 FhAFRR A AR A AR FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. CM000832 del 23/11/2018
121 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,88 ko Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005810902001
122 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,91 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
123 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,92 Fdk Rk ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,90 eiteiaioioieeiiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 563,38 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,76 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
127 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,77 Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,69 eiteieioboieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,33 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,32 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
131 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,27 Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,98 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,17 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
134 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,82 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
135 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,07 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,12 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
137 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,36 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
138 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,71 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
139 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 514,92 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,51 ieitioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
141 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,51 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,08 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
143 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,24 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
144 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,15 ieitiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
145 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,02 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,16 FhA SRR A AR AAAK Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
147 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,23 kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
148 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,82 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
149 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,96 SRR LR R EES Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,47 FhAFR AR A AR A AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,40 kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,46 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,51 SRR LR R EES Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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154 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,88 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

155 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,32 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

156 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,61 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

157 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,71 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

158 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 556,93 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

159 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,12 Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

160 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 533,03 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

161 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,54 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

162 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,47 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

163 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,74 eiteioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

164 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,54 Fdk Rk ko Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

165 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,60 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

166 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,29 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

167 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,06 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

168 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,73 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

169 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,11 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

170 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,20 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

171 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,88 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

172 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,37 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

173 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,06 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

174 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,04 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

175 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,80 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

176 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,26 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

177 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,04 FhAFRR A AR A AAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

178 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 491,77 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

179 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,27 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

180 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 483,71 Fdk kR Rk Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

181 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,21 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

182 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,40 koo ASSISTENZA NIDO NOVEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 2409 del 10/12/2018

183 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,85 koo RECUPERO MATERIALI UTILIZZATI C/O 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CAG - Fatt. N. 605/V4 del 30/11/2018

184 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,42 koo RECUPERO MATERIALI UTILIZZATI C/O 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LUDOT. - Fatt. N. 603/V4 del 30/11/2018

185 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,94 Fhkkkkkkkokkokokok TARIFFAZIONE RICETTE NOVEMBRE 2018 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2 - Fatt. N. 90/E del 12/12/2018

186 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,39 SRR LR EES FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7992/2018/8/FAT del 31/12/2018

187 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,90 FhAFR AR A AR A AR FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7992/2018/8/FAT del 31/12/2018

188 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,47 SRR LR EES FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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189 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,51 SRR LR RS FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/74 del 31/10/2018
190 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 koo FORNITURA CARTELLINE RIGATE - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 68/FE del 21/12/2018
191 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,69 ko FORNITURA CARNE - Fatt. N. 427 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/10/2018
192 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,18 FhAFRR A AR A AR FORNITURA CARNE - Fatt. N. 428 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/10/2018
193 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,57 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 473 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
194 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,00 koo Consumo Carburante Nov. 2018 - Serv. Soc. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
rappr.
195 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,05 ko Consumo Carburante Nov. 2018 - VV.UU. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
196 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,17 eiteieioboieeiaioioiol Consumo carburante Dic.2018 - Servizi 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Sociali
197 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,97 Rk Rk FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. SCFD19193 del 31/12/2018
198 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,42 ieiteiaioioieeiaioioiol FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. SCFD17569 del 30/11/2018
199 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,04 ieitioioioieeioioioiol FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. CM000898 del 14/12/2018
200 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,97 ieiteiaioioieeiaioioiol Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005830800001
201 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,17 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,29 ieitiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,83 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,24 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,64 beitioioioieeiioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,91 ieitiaioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,37 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,51 FkAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,67 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,61 ieiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,48 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,98 FkAFR AR A AR AR AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,29 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,01 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,49 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,04 FhAFR AR A AR A AAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,39 kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,27 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,85 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
220 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,44 FhAFR AR A AR A AAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,30 kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,48 ieiteieioioieeiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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223 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,37 Hkkkkdkkock Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,86 ookl Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,63 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
226 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,74 ool Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,43 Hkkkkkock Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,97 ookl Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
229 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,32 Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
230 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,38 ool Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,12 Hkkkkkkock Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,96 ookl Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
233 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,53 Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,98 ool Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
235 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,75 Hkkkkkk ook Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,99 ookl Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
237 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,81 Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
238 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,97 ool Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,78 Hkkkkkkock Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,55 ookl Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,97 Rk Consumo elettrico Ott.18 - Arena Europa 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
242 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,93 ool Consumo Energia NOV.18 - Arena Europa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,08 Hkkkkkkkock Consumo Elettrico Dicembre 2018 - Arena 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,28 FhAFRR A AR AAAK (IE:L(;;()s[L?\ﬁo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,11 Fdkk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,34 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,03 SRR LR RS Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
248 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,70 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
249 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,44 beiteioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,93 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,71 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,09 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,59 beiteioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,90 kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,38 SRR LRSS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,78 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,84 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,88 ieiteiaioioieeiioioioiol 0400212611 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
259 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,12 K LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

8di 76

"PALAZZO RUTOLINI" - PERIODO
GENNAIO 2019




o

CITTA' DI PORT

O SAN GIORGIO
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

) Data ) - Piano dei Conti ) ) . -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

260 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,88 Fkkkokkekokokokok RIMBORSO SPESE CONDOMINIALI - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 000006-2018-FE del 27/11/2018

261 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,58 Fkkkokkek kokok RIMBORSO SPESE CONDOMINIALI - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 000007-2018-FE del 27/11/2018

262 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,85 Hkkkkkkock FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7425/2018/8/FAT del 30/11/2018

263 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,18 FhAFRR A AR A AR FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7991/2018/8/FAT del 31/12/2018

264 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,18 Fkkkkokkekokokkok FORNITURA CARNE - Fatt. N. 404 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018

265 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,31 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 453 del 30/11/2018

266 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,47 Hkkkkkdkkock Consumo carburante Dic.2018 - VV.UU. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

267 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,91 ookl Consumo carburante Dic.2018 - VV.UU. 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo

268 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,01 ool Consumo carburante Nov. 2018 - 1° Settore 1.03.01.02.000 (Altri beni di consumo

269 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,01 ool Consumo Carburante Dic. 2018 - 1° Settore 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

270 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,71 Hkkkkkkkock FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. PGFD17621 del 30/11/2018

271 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,39 FhAFR AR A AR AAAK Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005830700001

272 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,68 SRR LR RS Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005830300001

273 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,69 FhAFRR ARSI AAAK Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005830600001

274 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,51 SRR LR RS Periodo di fornitura SETTEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE - 2018 - C.C. 005820500001

275 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,56 koo Consumo elettrico Mag.18-Set.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

276 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,38 beitioioioieeiioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

277 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,80 ieitiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

278 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,27 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

279 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,81 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

280 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,37 Fdk kR Rk Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

281 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,43 ieiteioioioieeiaioioiol Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

282 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,65 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

283 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,19 FkAFR AR A AR AR AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

284 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,70 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

285 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,66 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

286 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,45 koo Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

287 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 FhAFR AR A AR A AAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

288 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,91 kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

289 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,49 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

290 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,66 SRR LRSS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

291 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,78 FhAFR AR A AR A AAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

292 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,06 kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

293 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,75 ieiteieioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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294 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,70 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
295 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,12 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
296 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,05 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
297 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,95 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
298 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,50 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
299 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,12 Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
300 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,94 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
301 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,67 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
302 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,72 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
303 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,61 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
304 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,69 Fdk Rk ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
305 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,62 koo Consumo Energia Nov. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
306 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 SRR LR RS Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
307 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,96 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
308 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,65 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
309 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,10 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
310 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,23 SRR LR RS Consumo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
311 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,67 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Set. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
312 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,17 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
313 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,15 FhAFIAAA AR AAAK Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
314 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,72 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
315 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,79 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
316 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,67 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
317 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,51 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
318 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,86 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
319 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,94 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
320 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
321 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,47 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
322 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,06 SRR LR RS Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
323 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,71 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
324 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,45 beiteioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
325 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,79 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
326 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,06 SRR LRSS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
327 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,74 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
328 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,40 Rk ko Consumo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
329 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,89 FhA SRR A AR A AAK Consumo elettrico OTT. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
330 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,51 SRR LR R EES Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
331 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,75 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
332 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,04 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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333 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,08 Fkkkokkekokokokok Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

334 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,84 feteiichiaioicioioeii Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

335 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,86 fetiichiioieioioiid Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

336 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,70 Fkkkokkek kokok Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

337 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,11 Fkkkokkekokokokok Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

338 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,39 Fkkk ko FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7987/2018/8/FAT del 31/12/2018

339 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,91 fothiichiioieioioeiid FORNITURA LATTICINI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7987/2018/8/FAT del 31/12/2018

340 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,92 ookl FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 [Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. JEFD18722 del 31/12/2018

341 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,46 Rk Rk FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. SCFD19729 del 31/12/2018

342 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,79 ieiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

343 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,28 Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

344 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,60 koo Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

345 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

346 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,92 iiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

347 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,57 Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

348 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,31 koo Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

349 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,82 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

350 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,57 ieitiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

351 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,95 Fdk kR Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

352 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,55 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

353 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,38 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

354 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,38 ieitiaioioieeiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

355 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,87 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

356 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,16 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

357 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,55 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

358 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,13 ieiteioioiobeeiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

359 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,49 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

360 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,55 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

361 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,76 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

362 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,38 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

363 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,12 Fdk kR ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

364 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,48 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

365 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,33 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

366 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,66 ieiteieioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

367 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,83 kR Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

368 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,28 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

369 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,15 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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370 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,23 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
371 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,23 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
372 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,44 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
373 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,08 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
374 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
375 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,04 Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
376 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,11 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
377 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,16 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
378 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,35 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
379 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,05 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
380 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,31 Fdk Rk ko Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - Lampade 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
381 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,99 ieiteiaioioieeiaioioiol \é(())tr:\;imo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
382 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,33 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
383 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
384 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
385 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,23 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
386 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ko Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
387 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
388 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,09 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
389 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
390 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,10 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,10 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,13 Fdkk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,30 ieiteiaioioieeiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,53 SRR LR RS Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,11 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
396 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,59 beiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
397 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,07 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - Arena 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
399 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,61 ool (E:ggoszé:no elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,74 Hkkkkk ook Consumo elettrico Sett. 2018 - 1.03.02.05.000 | Utenze e canoni
401 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ookl Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
402 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,13 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni
403 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,52 ek kkkkck Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,64 Hkkkkkkkock Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
405 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,39 ieiteieioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
406 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 kR Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
407 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,08 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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408 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,16 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
409 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
410 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,23 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
411 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 FhAFRR A AR A AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
412 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,84 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
413 22/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,11 Rk Rk Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
414 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 ieitioioioieeioioioiol TIROCINI DICEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
415 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,65 FhAFRR A AR AAAK TIROCINI DICEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
416 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 152,35 SRR LR RS TIROCINI DICEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
417 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 eiteioioioieeiaioioiol TIROCINI DICEMBRE 2018 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
418 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.253,00 Fdk Rk ko TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
419 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 ieiteiaioioieeiaioioiol TIROCINI INCLUSIONE SOCIALE LU - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTRIBUTI PER TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2018.
420 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 698,79 Rk Rk EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALLA CROCE AZZURRA DI PORTO SAN Private
GIORGIO. IMPEGNO DI SPESAE
DISPOSIZIONI DI LIQUIDAZIONE ENTRO IL
31/01/2019.
421 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 801,21 ieitiaioioieeiaioioio EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALLA CROCE AZZURRA DI PORTO SAN Private
GIORGIO. IMPEGNO DI SPESAE
DISPOSIZIONI DI LIQUIDAZIONE ENTRO IL
31/01/2019.
422 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO A FAVORE Private
DELL'ASSOCIAZIONE "VISIONI SERVICE"
DI PORTO SAN GIORGIO.
423 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.244,90 Fkkkkd Ak LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SCUOLE PRIVATE PARITARIE A.S. Private
2018/2019 QUOTA ANNO 2018
424 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.796,85 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICIA | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE "CENTRO Private
RICREATIVO DON BOSCO".
425 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 kK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICIA | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE "CENTRO Private
RICREATIVO DON BOSCO".
426 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 RS RAEEE R LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ECONOMICIA | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE "CENTRO Private
RICREATIVO DON BOSCO".
427 22/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.869,88 kK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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428 22/01/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 137.910,00 Fkkkokkekokokokok IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DEI PREMI DI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

POLIZZA RELATIVI ALLE COPERTURE

ASSICURATIVE DELLENTE — ANNUALITA’
429 22/01/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.425,00 Fkkkokkek ko I%?ér?w'io 2019 assicurazione Responsabilita 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

Civile e Infortuni Volontari Protezione Civile -

Impegno acconto e liquidazione
430 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,92 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,93 eiteieioioieeiioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,23 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
433 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.527,44 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
434 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 394,06 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
435 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,55 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
436 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,71 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
437 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44221 FhAFIRAAA I AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
438 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 504,32 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
439 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 403,81 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
441 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,03 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
442 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,21 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
443 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,94 eiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
444 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.522,18 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
445 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.566,79 FhAFR AR A AR AR AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
446 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,01 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
447 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,72 eiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
448 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.169,28 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.332,14 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
450 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.626,50 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
451 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.748,31 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
452 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,04 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
453 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,60 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
454 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.013,99 SRR LR RS Consumo elettrico Nov.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
455 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.249,63 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
456 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.075,44 Rk ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
457 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.179,56 FhA SRR A AR A AR Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
458 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 730,81 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
459 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,07 ieiteioioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
460 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,78 kR ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
461 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,01 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
462 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 369,45 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
463 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.369,22 ieiteiaioioheeiioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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464 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 907,80 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
465 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 771,06 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
466 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,76 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
467 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,41 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
468 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,50 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
469 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,34 Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
470 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 811,82 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
471 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 869,90 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
472 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,20 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
473 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.709,65 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
474 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.847,26 Fdk Rk ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
475 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
476 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,83 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
477 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,53 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
478 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,82 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
479 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.248,90 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
480 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,00 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
481 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,71 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
482 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,43 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
483 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,39 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
484 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,94 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
485 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,27 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
486 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,31 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
487 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,32 FhAFRR A AR A AAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
488 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,01 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
489 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,40 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
490 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,13 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
491 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,92 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
492 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,37 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
493 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
494 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,56 beiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
495 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,72 koo Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
496 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,15 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
497 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,21 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
498 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,04 Rk ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
499 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,23 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
500 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,26 SRR LR R EES Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
501 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,45 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
502 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,05 Fdk kR Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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503 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
504 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,02 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
505 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,92 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
506 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,41 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
507 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,72 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
508 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,87 Rk Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
509 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,63 ieitioioioieeioioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
510 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 FhAFRR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
511 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
512 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,99 eiteioioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
513 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,63 Fdk Rk ko Consumo Elettrico Dicembre 2018 - Farmacia | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
514 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,45 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - Farmacia | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
515 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,31 ko Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
516 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,84 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
517 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,94 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
518 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,50 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
519 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,08 SRR LR RS Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
520 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,50 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
521 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,25 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
522 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,30 FhAFIAAA AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
523 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,41 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
524 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,64 ieiteioioioieeiaioioio Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
525 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,98 Fdk kR Rk Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
526 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,93 FhAFRR A AR A AAK Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
527 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,56 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
528 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,39 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
529 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,29 Fdk kR Rk Consumo Energia DIC. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
530 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,45 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
531 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,17 SRR LR RS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
532 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,22 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
533 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,82 beiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
534 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,52 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
535 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,77 SRR LRSS Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
536 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,98 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
537 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,58 Rk ko Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
538 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,59 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
539 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,61 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
540 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,67 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
541 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,39 Fdk kR Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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542 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,71 koo Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
543 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,74 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
544 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,43 Fdk Rk Rk Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
545 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,37 FhAFRR A AR A AR Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
546 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,02 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
547 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,84 Rk Rk Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
548 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,67 ieitioioioieeioioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
549 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,59 FhAFRR A AR AAAK Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
550 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
551 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,65 eiteioioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
552 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,61 Fdk Rk ko Consumo Elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
553 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,64 FhAFR AR A AR AAAK Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
554 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,24 ko Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
555 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,62 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Energia NOV.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
556 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,98 ieitioioioieeioioioiol Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
557 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,64 FhAFR AR A AR AAAK Consumo elettrico Ott.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
558 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,44 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
559 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,63 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
560 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,60 Fdk Rk Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
561 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
562 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,21 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
563 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,39 ieiteioioioieeiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
564 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,31 Fdk kR Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
565 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,74 ko Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
566 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,65 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
567 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,46 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
568 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 Fdk kR Rk Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
569 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,54 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
570 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,35 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
571 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,31 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
572 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,22 beiteioioioieeioioioiol Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
573 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
574 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
575 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
576 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,04 Rk ko Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
577 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 koo Consumo Elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
578 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 koo Consumo elettrico Lug.17-Apr.18 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
579 23/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,36 ieiteiaioioieeiaioioiol Consumo Elettrico Dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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593 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,06 SRR LR RS Consumo Elettrico NOV. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

594 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,03 ieiteioioioieeiiaioioiol Consumo Elettrico OTT. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

595 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 Fdk Rk Rk Consumo Elettrico OTT. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

596 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,07 FhAFRR A AR A AR Consumo Elettrico NOV. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

597 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,14 SRR LR RS Consumo Elettrico APR. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

598 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,47 Rk Rk LIQUIDAZIONI FATTURE ISTITUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SOCIOASSISTENZIALI

599 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 ieitioioioieeioioioiol PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO

600 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 ieiteiaioioieeioioioio PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO

601 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.680,02 Rk Rk FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7427/2018/8/FAT del 30/11/2018

602 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.570,72 ieiteiaioioieeioioioio LIQUIDAZIONE CENTRO ASCOLTO 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
PSICOLOGICO PRESSO LE SCUOLE
PUBBLICHE A.S. 2017/2018

603 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.440,00 ieitioioioieeioioioiol PROMOZIONE STAGIONE DI PROSA 2 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Fatt. N. 5 del 31/10/2018 pubblicita e servizi per trasferta

604 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 ieitiaioioieeiaioioio ACCONTO PISTA DI GHIACCIO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
0000019/E del 11/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

605 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.500,00 kR Rk ALLESTIMENTO FESTA DEL MARE - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FATTPA 38_18 del 31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

606 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.586,00 ieiteiaioioieeioioioiol APPRONTAMENTO PALCO - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
FATTPA 32_18 del 15/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

607 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.588,00 beitioioioieeoioioiol ILLUMINAZIONE NATALE 2018 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
14/PA/18 del 29/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

608 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 ieiteioioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI - NOVEMBRE
2018.

609 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,50 Fdk Rk Rk LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI - NOVEMBRE
2018.

610 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.514,09 ieiteieioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI - NOVEMBRE
2018.

611 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.635,91 Fdk kR Rk LIQUIDAZIONE FATTURE COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVE PER MINORI - NOVEMBRE
2018.

612 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.568,91 ieiteieioioieeiaioioiol C.A.G. DICEMBRE 2018 - Fatt. N. 667/V4 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 31/12/2018

613 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.543,07 kR ko SERV. C/O LUDOTECA DICEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 668/V4 del 31/12/2018

614 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 986,72 ieiteieioioieeiiaioioiol FORNITURA PASTA FRESCA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 13_18 del 06/12/2018

615 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,52 Fdk kR Rk FORNITURA PASTA FRESCA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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616 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 517,76 SRR LR RS FORNITURA PASTA FRESCA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 14_18 del 29/12/2018

617 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.357,92 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA CARNE - Fatt. N. 93/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/11/2018

618 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,38 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 98/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2018

619 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,94 FhAFRR A AR A AR FORNITURA CARNE - Fatt. N. 104/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/12/2018

620 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,80 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 92/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/11/2018

621 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,22 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA CARNE - Fatt. N. 103/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/12/2018

622 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.136,04 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7990/2018/8/FAT del 31/12/2018

623 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.025,04 FhAFRRAAA SR AAAK FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7423/2018/8/FAT del 30/11/2018

624 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,78 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI SURGELATI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7986/2018/8/FAT del 31/12/2018

625 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,53 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7990/2018/8/FAT del 31/12/2018

626 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,87 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI CONGELATI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 7422/2018/8/FAT del 30/11/2018

627 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,83 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7426/2018/8/FAT del 30/11/2018

628 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,81 SRR LR RS FORNITURA GENERI ALIMENTARI - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 7989/2018/8/FAT del 31/12/2018

629 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,75 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/121 del 30/11/2018

630 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 776,62 SRR LR RS FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/121 del 30/11/2018

631 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,40 FhAFR AR A AR AR AR FORNITURA FRUTTA E VERURA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
9/122 del 30/11/2018

632 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,37 SRR LR RS FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 400/01 del 30/11/2018

633 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 701,26 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA PRODOTTI DI PULIZIA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 401/01 del 30/11/2018

634 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,18 SRR LR RS FORNITURA PANNOLONI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18VF+06667 del 29/11/2018

635 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 896,70 FkAFR AR A AR AR AR FORNITURA VESTIARIO AUTISTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCUOLABUS -C AP.2018/15720/1 - Fatt. N.
355/2018 del 14/12/2018

636 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,10 SRR LRSS Intervento n. 181257/ML del 14/11/18 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 32018153 del 30/11/2018

637 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,10 FhA SRR A AR AR AK Intervento n. 181256/ML del 14/11/18 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 32018152 del 30/11/2018

638 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 SRR LRSS FORNITURA SACCHETTI - Fatt. N. 28 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/12/2018

639 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,01 FhAFR AR A AR A AAK FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Fatt. N. 94000513 del 02/01/2019

640 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 564,15 SRR LR R EES FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI - 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
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641 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.123,68 koo LIQUIDAZIONE CENTRO ASCOLTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PSICOLOGICO PRESSO LE SCUOLE
PUBBLICHE A.S. 2017/2018

642 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,13 koo PROMOZIONE STAGIONE DI PROSA 2 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Fatt. N. 5 del 31/10/2018 pubblicita e servizi per trasferta

643 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 koo SERVIZIO RISTORAZIONE - Fatt. N. 10/B 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 18/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

644 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 70/FE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 21/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

645 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 ko MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 67/FE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 10/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

646 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 koo MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 71/FE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 21/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

647 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 ko MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 72/FE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

648 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,83 koo ANIMAZIONI TEATRALI - Fatt. N. E 4 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
23/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

649 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,87 koo ANIMAZIONI TEATRALI - Fatt. N. E 4 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
23/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

650 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,30 koo ANIMAZIONI TEATRALI - Fatt. N. E 4 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
23/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

651 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.356,04 koo BROCHURE NATALE 2018 - Fatt. N. FPA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
15/18 del 28/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

652 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,16 ko BROCHURE NATALE 2018 - Fatt. N. FPA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
15/18 del 28/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

653 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,00 koo SERVIZIO APPLICAZIONE SISTEMA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
HACCP - RI FERIMENTO ASILO NIDO - Fatt. dell'ente
N. 779 del 31/12/2018

654 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.370,00 koo SISTEMA HACCP RIFE RIMENTO CUCINA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
E REFETTORI SCOLASTICI - Fatt. N. 778 dell'ente
del 31/12/2018

655 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,14 koo SERVIZIO DI LAVANDERIA PER L'ASILO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
NIDO COMUNALE RELATIVO AL MESE DI dell'ente
NOVEMBRE 2018 - Fatt. N. 605 del
30/11/2018

656 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,06 koo SERVIZIO DI LAVANDERIA PER L'ASILO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
NIDO COMUNALE RELATIVO AL MESE DI dell'ente
DICEMBRE 2018 - Fatt. N. 636 del
31/12/2018

657 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 795,93 koo SERVIZIO DI NOLEGGIO TOVAGLIATO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PER LE M ENSE SCOLASTICHE RELATIVO dell'ente
AL MESE DI: NOVEMBRE 2018 - Fatt. N.
602 del 30/11/2018

658 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,79 koo SERVIZIO DI LAVANDERIA PER LE MENSE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SCOL ASTICHE RELATIVO AL MESE DI: dell'ente
DICEMBRE 2018 - Fatt. N. 635 del
31/12/2018

659 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 koo SERV.IGIENE AMBIENTALE - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
6887-2018 del 17/12/2018 dell'ente

660 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,97 koo SERV.IGIENE AMBIENTALE - Fatt. N. PA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
6889-2018 del 17/12/2018 dell'ente

661 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 755,00 koo LIQUIDAZIONI FATTURE ISTITUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

599,70

616,22

332,00

1.081,75

122,85

11,76

5,88

11,76

25,84

5,88

19,96

11,76

5,88

11,76

10,18

10,18
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LIQUIDAZIONI FATTURE ISTITUTI
SOCIOASSISTENZIALI

LIQUIDAZIONI FATTURE ISTITUTI
SOCIOASSISTENZIALI

LIQUIDAZIONI FATTURE ISTITUTI
SOCIOASSISTENZIALI

SERV. INFORMAGIOVANI DICEMBRE 2018
- Fatt. N. 666/V4 del 31/12/2018
RECUPERO MATERIALI UTILIZZ. C/O
LUDOTECA - Fatt. N. 669/V4 del 31/12/2018
RIMBORSO NOTIFICHE REP. 3551-16806
DI ATTI AMMINISTRATIVI UFFICIO
URBANISTICA FUORI DAL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2018

NOTIFICA PROT.39429/18 ATTI
AMMINISTRATIVI UFFICIO URBANISTICA
FUORI DAL TERRITORIO COMUNALE —
ANNO 2018

NOTIFICA PROT 10792-10789 /2018 ATTI
AMMINISTRATIVI UFFICIO URBANISTICA
FUORI DAL TERRITORIO COMUNALE —
ANNO 2018

RIMBORSO NOTIFICHE UFFICIO
URBANISTICA ATTIAMMINISTRATIVI
FUORI DAL TERRITORIO COMUNALE —
ANNO 2018

DIRITTI NOTIFICA UFFICIO URBANISTICA
ATTI AMMINISTRATIVI PROT. 15474/2018
FUORI DAL TERRITORIO COMUNALE —
ANNO 2018

DIRITTI NOTIFICA N.519/5458/18 UFFICIO
URBANISTICA FUORI DAL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2018

LIQUIDAZIONE SOMMA PER NOTIFICA
ATTI AMMINISTRATIVI UFFICIO
URBANISTICA FUORI DAL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2018

NOTIFICA PROT, 36658/2018 ATTI
AMMINISTRATIVI UFFICIO URBANISTICA
FUORI DAL TERRITORIO COMUNALE —
ANNO 2018

SPESE NOTIFICA UFFICIO URBANISTICA
ATTIAMMINISTRATIVI FUORI DAL
TERRITORIO COMUNALE — ANNO 2018
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

25/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

5,88

10,18

10,18

10,18

10,18

10,18

10,18

10,18

5,88

5,88

48,80

48,80

4.909,76

1.928,64
875,00

671,00

Kk FFEIIK KKKk

Fkk kK FFEIII I Kk

Fkk KKK EIIK I KKk

Fkk kKKK EIIK I KKk

Kk kK I I III KKKk

Fkk kKKK EEII I Kk

Fhk kKA I III KKKk

Fkk kKK FEIIK I Kk

Kk kKK I I II KKKk

Fkk kKK FEIIK I KR

Fhk kKA EKIK KKKk

Fhk kKK FIIK I Kk

Kk FKEIII KKk

Fkk kKA EIII I KK
Fkk kKKK EIK KKKk

Fkk kKA EEII KKKk

23di 76

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI
DEL COMUNE DI FERMO

Intervento n. 181257/ML del 14/11/18 - Fatt.

N. 32018153 del 30/11/2018

Intervento n. 181256/ML del 14/11/18 - Fatt.

N. 32018152 del 30/11/2018
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLE
SCUOLE PRIVATE PARITARIE A.S.
2018/2019 QUOTA ANNO 2018
LIQUIDAZIONE | TRIMESTRE 2019.

LIQUIDAZIONE | TRIMESTRE 2019.

MANUTENZIONE IMP.SEMAFORICI - Fatt.

N. 78/ PA del 07/12/2018

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.03.01.02.000

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Altri beni di consumo
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) Data ) - Piano dei Conti ) ) . -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
694 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,88 foiteiobokeiobok FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 74/ PA del 06/12/2018
695 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.936,12 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA VESTIARIO - Fatt. N. 320 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
696 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40 SRR LR RS FORNITURA ED ISTALLAZIONE DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE | NFORMATICO - SWITCH ES
16-150W EDGE 16 PORTE +
ALIMETATORE MEDIA CONVERTER -
RIPARAZIONE IMPIANTO
VIDEOSORVEGLIANZA - Fatt. N. 56/PA del
21/12/2018
697 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.197,75 foiteiiakokekioboko FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 000001-2018-01 del 28/11/2018
698 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.766,26 SRR LR RS FORNITURA SEGNALETICA - Fatt. N. 335 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA del 30/11/2018
699 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.205,47 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA SEGNALETICA - Fatt. N. 346 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA del 17/12/2018
700 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.539,48 SRR LR RS FORNITURA SEGNALETICA - Fatt. N. 346 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PA del 17/12/2018
701 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.864,56 FhAFIRAAA I A AAK FORNITURA BUSTE E CARTLINE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2232/00000 del 21/12/2018
702 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.900,00 koo LUMINARIE NATALIZIE - Fatt. N. 15/01 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta
703 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 980,24 ko Consumo idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
704 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,38 Rk Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
705 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.723,45 ieiteioioioieeiaioioiol Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
706 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.035,00 koo LIQUIDAZIONE RETTA RESIDENZA PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ANZIANI GRUPPO FAMIGLIA NOVEMBRE
2018
707 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.205,00 FhAFRA A AR AAAK SPESE SPEDIZIONE - Fatt. N. 18-FV00553 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 30/11/2018
708 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.364,00 SRR LR RS SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00591 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/12/2018
709 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 924,40 FhAFR AR A AR AAAK SPESE SPEDIZIONE - Fatt. N. 18-FV00556 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 30/11/2018
710 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,80 SRR LR RS SPESE POSTALI - Fatt. N. 18-FV00594 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
31/12/2018
711 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.087,66 FhAFR AR A AR A AAK SPESE POSTALI - Fatt. N. 233/08 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
27/12/2018
712 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.672,69 koo SPESE POSTALI - Fatt. N. 12/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/11/2018
713 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,85 koo SPESE POSTALI - Fatt. N. 12/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30/11/2018
714 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.186,22 koo REALIZZAZIONE SEGNALETICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ORIZZONTALE - Fatt. N. 000037-2018-PA
del 10/12/2018
715 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.813,78 koo REALIZZAZIONE SEGNALETICA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ORIZZONTALE - Fatt. N. 000037-2018-PA
del 10/12/2018
716 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.542,88 koo MANUT.IMP.SEMAF. - Fatt. N. 77/ PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
717 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,16 koo MANUTENZIONE IMP.SEMAFORICI - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 78/ PA del 07/12/2018
718 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.157,78 koo FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 75/ PA del 06/12/2018
719 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 folsioiehiioieioboid SERVIZI TECNICI CONNESSI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ALL'ALLESTIMENT O VERDE NATALIZIO
2018 CIG: Z6D2609764 - Fatt. N. 15/3 del
14/12/2018
720 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.005,87 fesioichiaioieiokolei SERVIZIO FASTWAY - Fatt. N. 175 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
12/12/2018
721 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.659,20 folsioiehiioiekioboid LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00555 del 30/11/2018
722 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.137,04 fosioichiabokeiokoleid LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00593 del 31/12/2018
723 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.611,56 folsiokehiioieioboid LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00552 del 30/11/2018
724 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.073,54 fesioiehiabokeioioleid LAVORAZIONE VERBALI - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18-FV00590 del 31/12/2018
725 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,12 SRR LR RS FORNITURA PRONTUARIO - Fatt. N. 20743 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
del 20/12/2018
726 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,52 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA AURICOLARI - Fatt. N. 19/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 18/12/2018
727 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,00 koo CERCIS SILIQUASTRUM - Fatt. N. 19 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
27/12/2018
728 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 fosioiehiabobeiokoleid RIPRISTINO IMPIANTO SEMAFORICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 99/ PA del 24/12/2018
729 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,90 SRR LR RS FORNITURA SUPPORTO TV - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000138 del 02/12/2018
730 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,41 FhAFR AR AR AAAK MANUTENZIONE FIAT SCUDO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000069 del 20/12/2018
731 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,00 folsioiehiioieiokoid FORNITURA MATERIALE INFORMATICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 41/2 del 11/12/2018
732 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,01 fosioiehiabobekiakoleid FORNITURA MATERIALE IFORMATICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 33/2 del 05/12/2018
733 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 478,24 SRR LR RS FORNITURA BUSTE - Fatt. N. 2079/00000 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 04/12/2018
734 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 fosioiehiabokekiakoleid FORNITURAATTACCO MURALE E ASTA - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 26A del 15/11/2018
735 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,95 koo TRASCRIZIONE VERBALI DI CONSIGLIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMUNA LE dal 24/01 al 04/06/2018 - Fatt. dell'ente
N. 08/2018 del 29/06/2018
736 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,25 koo TRASCRIZIONE VERBALI DI CONSIGLIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
COMUNA LE dal 24/01 al 04/06/2018 - Fatt. dell'ente
N. 08/2018 del 29/06/2018
737 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,05 koo PLICHI LETTERE PER INFORMARE - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 2123/00000 del 11/12/2018 dell'ente
738 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 koo CORSO ON LINE - Fatt. N. 18648 del 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
22/11/2018 addestramento del personale dell'ente
739 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,48 SRR LR EES Consumo idrico IV trim. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
740 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,17 ieiteieioioieeiiaioioiol Consumo idrico mar.-set.18 - Mercato lttico 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
741 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,01 Fdk kR Rk Consumo Idrico - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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742 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,22 SRR LR RS Consumo Idrico | Trim. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

743 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ieiteioioioieeiiaioioiol 1BIM 2019 - Mercato lttico 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

744 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 Fdk Rk Rk 1BIM 2019 - Mercato lttico 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

745 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,86 FhAFRR A AR A AR 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

746 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 SRR LR RS 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

747 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,71 Rk Rk 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

748 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,87 ieitioioioieeioioioiol 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

749 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 FhAFRR A AR AAAK 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

750 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,47 SRR LR RS 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

751 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 eiteioioioieeiaioioiol 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

752 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,88 Fdk Rk ko 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

753 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,91 FhAFR AR A AR AAAK 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

754 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,66 SRR LR RS 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

755 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,87 ieiteiaioioieeiaioioiol 1BIM 2019 - Farmacia 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

756 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 ieitioioioieeioioioiol 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

757 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,75 FhAFR AR A AR AAAK 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

758 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 SRR LR RS 1BIM 2019 - Asilo Nido 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

759 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,85 ieiteioioioieeiaioioio 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

760 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,33 Fdk Rk Rk 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

761 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,66 FhAFIAAA AR AAAK 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

762 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,06 SRR LR RS 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

763 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,87 ieiteioioioieeiaioioio 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

764 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 Fdk kR Rk 1BIM 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

765 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,04 FhAFRR A AR A AAK Consumo elettrico Dic. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

766 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,92 SRR LR RS Consumo elettrico Dic. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

767 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,88 ieiteiaioioieeiiaioioio Consumo elettrico Dic. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

768 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,78 Fdk kR Rk PEDAGGI AUTOSTRADALI - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
900024815T del 23/12/2018

769 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,78 ieiteieioioieeiiaioioiol dCAINzg/T:II.E/Z-E)?éEPASS - Fatt. N. 900022544T 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

770 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,32 Fdk kR Rk S(IED/ES/E POSTALI - Fatt. N. 11/ag-2914 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

771 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,06 ieiteioioiobeeiaioioiol g%é%éoégSTALl - Fatt. N. 540/00002 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

772 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 Fdk kR ko (:L:%A:IL\IZOZI\(I)I:ElsMENSILE UNITA' RILEVAMENTO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 18-FV00589 del 31/12/2018

773 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,80 ieiteieioioieeiaioioiol CANONE MENSILE UNITA' DI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
RILEVAMENTO - Fatt. N. 18-FV00551 del
30/11/2018

774 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,10 kR ko PEDAGGI AUTOSTRADALI - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
900022541D del 23/11/2018

775 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,40 ieiteieioioieeioioioiol PEDAGGI AUTOSTRADALI - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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776 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 474,58 koo RIPRISTINO IMPIANTO SEMAFORICO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 99/ PA del 24/12/2018

777 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 474,58 koo FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 74/ PA del 06/12/2018

778 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,86 ko MANUTENZIONE IMP.SEMAFORICI - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 76/ PA del 07/12/2018

779 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE FIAT PUNTO - Fatt. N. 0000070 | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 20/12/2018

780 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,25 ko MANUTENZIONE FIAT SCUDO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000069 del 20/12/2018

781 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,00 koo LAVAGGIO AUTOVETTURE POLIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MUNICIPALE - Fatt. N. 1/A del 31/12/2018

782 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 folsioiehiioheioioid CANONE MENSILE UNITA' RILEVAMENTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
- Fatt. N. 18-FV00592 del 31/12/2018

783 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 fesioiehiabokeioioleid CANONE MENSILE UNITA' DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
RILEVAMENTO - Fatt. N. 18-FV00554 del
30/11/2018

784 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 862,22 SRR LR RS FORNITURA FRUTTA E VERDURA - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 9/133 del 31/12/2018

785 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,52 FhAFIRAAA I A AAK FORNITURAASSI IN LEGNO - Fatt. N. 3/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 15/11/2018

786 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo fornitura articoli vari per scuole - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/00019 del 05/12/2018

787 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 718,74 FhAFR AR A AR AR AR FORNITURA PESCE FRESCO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PROGETTO PAPPA FISH - Fatt. N. 428 del
30/11/2018

788 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.465,20 folsiokehiiokeioioiid CAMPAGNA ALIMENTARE ED EDUCATIVA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NELLE S CUOLE - (D.D.P.F. N 18 CPS DEL
25/09/2017. IL PESCE FRESCO DI QUESTA
FORNITURA PROVIENE DA MERCATI
MARCHIGIANI, ZONA FAO 37.2.1 MAR
ADRIATICO CENTRO SETTENTRIO - Fatt.
N. 479 del 31/12/2018

789 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,22 FhA AR A AR AAAK MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
75/FE del 10/12/2018

790 29/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 509,32 SRR LR RS MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
85/FE del 31/12/2018

791 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 967,43 FhAFR AR A AR AAAK MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
85/FE del 31/12/2018

792 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,00 folsioiehiioieiokoiid FORNITURA MATERIALE INFORMATICO - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 35/2 del 07/12/2018

793 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.251,94 fosioiehibobeiokolei FORNITURA MATERIALE SEGNALETICA - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 255 del 20/12/2018

794 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.386,64 fosiokehiioieiokoiid FORNITURA MATERIALE SEGNALETICA - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 255 del 20/12/2018

795 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 730,00 koo LOCAZIONE BAGNI - Fatt. N. V18172193 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 27/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

796 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 koo Promozione Fiera dAutunno 2018 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
32/PA del 21/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

797 29/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,98 koo PUBBLICITA' - Fatt. N. VE0032882018 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
30/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

798 29/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,50 koo FORNITUA CORNICE PROMOZIONALE - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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NOLEGGIO COPRI PARQUET - Fatt. N.
1/2019 del 04/01/2019

SERVIZIO DISTRIBUZIONE MANIFESTI -
Fatt. N. 01 del 08/01/2019
LIQUIDAZIONE I.C.A. SRLAGGI DI
RISCOSSIONE SU INCASSI
TOSAP-ICP-DPA - APRILE-NOVEMBRE
2018 - COLLEGATO ALLA REVERSALE
LIQUIDAZIONE I.C.A. SRLAGGI DI
RISCOSSIONE SU INCASSI
TOSAP-ICP-DPA - APRILE-NOVEMBRE
2018 - FATTURA FY2682 - COLLEGATO
ALLA REV

LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 1489 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 869
LIQUIDAZIONE AGGI INCASSI TOSAP
FATTURA FY3856 - COLLEGATO ALLA
REVERSALE 859

LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 2679 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 867
LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 2982 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 864
LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 3430 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 863
LIQUIDAZIONE AGGIO PER INCASSO
AFFISSIONI- FATTURA FY 4245 -
COLLEGATAALA REVERSALE 861
PARTECIPAZIONE A CORSO - Fatt. N.
423/A del 29/12/2018

Periodo di fornitura NOVEMBRE -
DICEMBRE - 2018 - C.C. 12977 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007249
Periodo di fornitura NOVEMBRE -
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8789 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007510
Periodo di fornitura NOVEMBRE -
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8946 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007238
LIQUIDAZIONE RETTA PER OSPITALITA'
IN STRUTTURA RESIDENZIALE COOP.
SOLARIA NOV-DIC 2018

SRVIZIO FUNEBRE - Fatt. N. 263/1 del
15/12/2018

SERV.TRASPORTO SCOL.NOVEMBRE
2018 - Fatt. N. FATTPA 275_18 del
29/11/2018

SERV.TRASPORTO ALUNNI DICEMBRE
2018 - Fatt. N. FATTPA 313_18 del
31/12/2018

1.03.02.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000
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1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.04.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

585,90
504,00
673,31
942,64
820,26
2.929,50
2.834,99
6.804,83
5.392,47

384,30

397,11

295,94

1.757,72

394,61

2.485,50

3.000,00

350,55

390,08

390,08

412,70

Kk FFEIIK KKKk
Fhk kKA EEII KKk
Kk FAEIIK KKKk
Fkk kKKK EEII I KKk
Fkk KKK EIIK I KKk
Fkk kKKK EIIK I Kk
Kk FAEIII KKKk
Fkk kKA EIII I KKk
Kk kK I I III KKKk

Fkk kKKK EEII I KKk

Fhk kKK EIIK KKKk

Fkk kKK FEIIK I Kk

Kk kKK EEII KKKk

Fkk kKK FEIIK I Kk

Fhk kKA EKIK KKKk

Fkk kKK FEIIK I KR

Fhk kKK EIII KKKk

Fhk kKK FIIK I Kk

Fhk kKK I I II KKKk

Fkk kKA EIII I KKk
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RETTA DICEMBRE 2018 P.L. - Fatt. N.
432/PA del 31/12/2018

RETTAOTTOBRE 2018 P.L. E L. - Fatt. N.
362/PA del 31/10/2018

RETTA DICEMBRE 2018 C.M. - Fatt. N.
433/PA del 31/12/2018

RETTANOVEMBRE C,M - Fatt. N. 400/PA
del 30/11/2018

RETTA NOVEMBRE 2018 P.L. - Fatt. N.
399/PA del 30/11/2018

RETTA DICEMBRE 2018 S.A. - Fatt. N.
431/PA del 31/12/2018

RETTA NOVEMBRE S.A. - Fatt. N. 398/PA
del 30/11/2018

SAD NOVEMBRE 2018 - Fatt. N. 286 /E del
30/11/2018

S.A.D. DICEMBRE 2018 - Fatt. N. 301 /E del
31/12/2018

CUSTODIA CANI RANDAGI NOVEMBRE
2018 - Fatt. N. FATTPA 93_18 del
04/12/2018

CUSTODIA CANI RANDAGI OTTOBRE 2018
- Fatt. N. FATTPA 89_18 del 10/11/2018
LIQUIDAZIONE SUA PER GESTIONE
PROCEDURA DI SELEZIONE PER
AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO AA.SS. 2018/2019 E
2019/2020 CON FACOLTA' DI RIPETIZIONE
FATTURA DI VENDITA - Fatt. N. 341/PAD
del 21/12/2018

Fornitura integrata dell'igiene, salute e
sicurezza D. Lgs 81/08 - Fatt. N. FTE182999
del 15/11/2018

Fornitura integrata dell'igiene, salute e
sicurezza D. Lgs 81/08 - Fatt. N. FTE183000
del 15/11/2018

POTATURA PIANTE- DITTA VERDEEVAI DI
PALLONI GIUSEPPE

VERIFICA PERIODICA ASCENSORI Il
SEMESTRE 2018 - MANUTENZIONE
ASCENSORE 2"SEM.2018 - Fatt. N.
000047/18/PA del 05/12/2018
MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000042/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000046/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000041/18/PA del
05/12/2018

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.07.000

1.03.02.18.000

1.03.02.18.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Utilizzo di beni di terzi

Servizi sanitari

Servizi sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

412,70

407,07

373,17

525,80

2.646,42

610,00

4.880,00

915,00

2.196,00

350,12
2.195,79

4.923,92

49,45
10,38
142,03
50,00
50,00

109,59

191,00
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Kk FKEEIK KKKk
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Fkk kKKK EIK KKKk
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MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000045/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000044/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ASCENSORE 2" SEM.
2018 - Fatt. N. 000048/18/PA del 05/12/2018
MANUTENZIONE ASCENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000043/18/PA del
05/12/2018

INSTALLAZIONE/RIMOZIONE
SEGNALETICA - Fatt. N. 29/01 del
20/12/2018

CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE -
Fatt. N. 8/PA del 09/11/2018

Servizio di bonifica ed aggiornamento ba nca
dati IMU anno 2013 - Fatt. N. 273/FE/2018 del
31/12/2018

AttivitA di sportello presso ufficio tr ibuti 1A°
semestre 2018 - Fatt. N. 271/FE/2018 del
31/12/2018

AttivitA di sportello presso I'ufficio tributi da
Settembre 2018 a Dicembre 2018 - Fatt. N.
272/FE/2018 del 31/12/2018
ABBATTIMENTO E POTATUTA PIANTE -
Fatt. N. 17/01 del 28/11/2018
ABBATTIMENTO PIANTE E TAGLIO RAMI
PERIC. - Fatt. N. 20/01 del 13/12/2018
Potatura piante ad alto fusto alto fusto site
presso Piazza Nspoli - CIG: Z1B251A512 -
Fatt. N. 18/PA del 13/11/2018

FORNITURA FRUTTA - Fatt. N. 9/132 del
31/12/2018

FORNITURA FRUTTA - Fatt. N. 9/132 del
31/12/2018

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA -
Fatt. N. 6/PA del 18/12/2018

fornitura articoli vari per scuole - Fatt. N.
18/00019 del 05/12/2018

fornitura articoli vari per scuole - Fatt. N.
18/00019 del 05/12/2018

CAMPAGNA ALIMENTARE ED EDUCATIVA
NELLE S CUOLE - (D.D.P.F. N 18 CPS DEL
25/09/2017. IL PESCE FRESCO DI QUESTA
FORNITURA PROVIENE DA MERCATI
MARCHIGIANI, ZONA FAO 37.2.1 MAR
ADRIATICO CENTRO SETTENTRIO - Fatt.
N. 382 del 31/10/2018

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO -
Fatt. N. 35/2 del 07/12/2018

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.19.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi
Altri servizi

Altri servizi

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

161,04

21,73

10,58

61,00
183,00
176,90

223,72

192,33

201,84

40,99

40,99

32,99

110,00

102,84

183,55

205,28

103,98
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ADDEBITO SPESE SOSTENUTE PER
VOSTRO CONT O FT. 345 DEL 07/08/2018
FONDERIA MONNOZZI SRL (GRIGLIA
ENTRANTE 50X13 G.S. CL. D 400) - Fatt. N.
263/2018 del 31/10/2018

FORNITURA GAS METANO - Fatt. N.
FATTPA 44_18 del 16/11/2018
FORNITURA METANO PER
AUTOTRAZIONE - Fatt. N. FATTPA 45_18
del 14/12/2018

FORNITURA TARGHE - Fatt. N. 32A del
31/12/2018

FORNITURA TARGHE - Fatt. N. 474 del
31/12/2018

FORNITURA BANDIERA - Fatt. N. 33A del
31/12/2018

LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 3896 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 862
LIQUIDAZIONE AGGI SU TOSAP -
FATTURA FY3035 - COLLEGATO ALLA
REVERSALE 858

LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 2620 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 868
LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 2680 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 866
LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' - FATTURA FY 2681 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 865
LIQUIDAZIONE AGGI SU INCASSI
PUBBLICITA' FATTURA FY 4246 -
COLLEGATO ALLA REVERSALE 860
LIQUIDAZIONE GIORNATA DI
FORMAZIONE IN TEMA DI BILANCIO
2019/2021 E ADEMPIMENTI DEL PERIODO:
PROVVEDIMENTI - CORSO

144 _CORRIDONIA_26/11/2018

Periodo di fornitura SETTEMBRE - DICEMBR
- E 2018 - C.C. 8723 - SERVIZIO GAS -
POD/PDR 05510000007529

Periodo di fornitura NOVEMBRE -
DICEMBRE - 2018 - C.C. 12977 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007249

Periodo di fornitura NOVEMBRE -
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8941 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000009004

Periodo di fornitura SETTEMBRE - DICEMBR
- E 2018 - C.C. 8944 - SERVIZIO GAS -
POD/PDR 05510000007244

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.04.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




&

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla;::]c;gzla(rligntl Natura del Piano dei Conti finanziario
873 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,81 SRR LR RS Periodo di fornitura SETTEMBRE - DICEMBR | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- E 2018 - C.C. 8948 - SERVIZIO GAS -
POD/PDR 05510000007241
874 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,49 FhAFRRAAA I A AK Periodo di fornitura NOVEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8949 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007240
875 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,63 SRR LR RS Periodo di fornitura NOVEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8951 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007237
876 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,36 FhAFRR A AR AAAK Periodo di fornitura NOVEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8951 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007237
877 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,28 SRR LR RS Periodo di fornitura NOVEMBRE - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DICEMBRE - 2018 - C.C. 8950 - SERVIZIO
GAS - POD/PDR 05510000007242
878 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,88 FhAFRR A AR AAAK Internet Dic. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
879 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 kR Rk LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESTAZIONI STRAORDINARIE PER IL
MINORE MA SAMBA SEY
880 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ieiteiaioioieeiaioioiol RETTA NOVEMBRE S.A. - Fatt. N. 398/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 30/11/2018
881 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40 ieitioioioieeioioioiol SMALTIMENTO CARCASSE DI GATTO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 119-FE del 30/11/2018
882 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,43 ieiteiaioioieeiaioioio LIQUIDAZIONE SUA PER GESTIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
PROCEDURA DI SELEZIONE PER
AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO AA.SS. 2018/2019 E
2019/2020 CON FACOLTA' DI RIPETIZIONE
883 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,00 Fdkk Rk Rk affilatura coltelli asilo nido - Fatt. N. 18/00018 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 05/12/2018
884 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,24 ieiteiaioioieeiaioioio FORNITURA HARD DISK - Fatt. N. 0000038 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/11/2018
885 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,96 Fdk kR Rk FORNITURA BATTERIA - Fatt. N. 3/170 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/12/2018
886 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,30 ieiteioioioieeiaioioiol MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
75/FE del 10/12/2018
887 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 Fdk kR Rk MANUTENZIONE SCUOLABUS - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
85/FE del 31/12/2018
888 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,00 ieitioioioieeiaioioiol Tari aggio impegno - Compensa con REV. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N.889 del 28/01/2019
889 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,61 beitioioioieeoioioiol ICI/IMU aggio uscita - Compensa con REV. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N.892 del 28/01/2019
890 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,02 ieiteieioioieeiiaioioiol Metano aggio uscita - Compensa con REV. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N.894 del 28/01/2019
891 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,17 Rk ko Aggio uscita CDS - Compensa con REV. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N.891 del 28/01/2019
892 29/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,07 ieiteiaioioieeiiaioioiol Aggio uscita CDS - Compensa con REV. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
N.896 del 28/01/2019
893 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.087,96 kR Rk LIQUIDAZIONE I.C.A. SRLAGGI TOSAP 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FATT. FE4240
894 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.113,30 ieiteiaioioieeiiaioioiol LIQUIDAZIONE AGGI TOSAP FATT. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data - - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
895 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.075,90 koo LIQUIDAZIONE I.C.A. SRLAGGI TOSAP 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FATT. FY4183 COLLEGATO ALLA
REVERSALE 1001
896 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.534,40 koo LIQUIDAZIONE I.C.A. SRLAGGI TOSAP 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FATT.FE5440
897 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.764,15 koo LIQUIDAZIONE AGGI TOSAP FATTURA 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FY3431 COLLEGATO ALLA REVERSALE
1004
898 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.255,00 koo LIQUIDAZIONE RETTA PER MINORE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNITA' SAN PATRIGNANO DIC 2018
899 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.336,00 ko SERVIZI RESI NEL MESE DI NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018: 18 TUMULAZIONI 1 TRASLAZIONI 0
ESUMAZIONI 1 ESTUMULAZIONI 3
INUMAZIONI 2 TUMULAZIONI RESTI 0 EST.
LOC. E/O CAPP. F.T. PRIV./FERETRO NON
CONS/CREM RESTO SERVIZ - Fatt. N.
305/2018 del 30/11/2018
900 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.333,86 koo MANUTENZIONE GRU - Fatt. N. 27/PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/12/2018
901 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.108,56 SRR LR RS ASSISTENZA TECNICA - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
5_18 del 31/12/2018
902 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.378,77 fesioiehiabokeioioleid POTATURA PIANTE - Fatt. N. 9/01 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
13/12/2018
903 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 SRR LR RS FORNITURA CARNE - Fatt. N. 104/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/12/2018
904 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,51 FhAFRR A AR A AAK FORNITURA CARNE - Fatt. N. 104/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/12/2018
905 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,79 SRR LR RS FORNITURA LUBRIFICANTE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000061 del 21/11/2018
906 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,17 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA LUBRIFICANTE - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
0000060 del 21/11/2018
907 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,89 SRR LR RS MANUTENZIONE APE - Fatt. N. 0000059 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 21/11/2018
908 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 FhA AR A AR AAAK FORNITURA VESTIARIO - Fatt. N. 351/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 13/12/2018
909 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 SRR LR RS MATTONI IN TUFO - Fatt. N. 3/03 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/01/2019
910 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 koo acquisto materiale di ferramenta per man 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ifestazioni cultura e turismo - Fatt. N.
18/00020 del 10/12/2018
911 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 koo acquisto materiale di ferramenta per man 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ifestazioni cultura e turismo - Fatt. N.
18/00020 del 10/12/2018
912 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 FhA SRR A AR AR AK PROMOZIONE EVENTI - Fatt. N. 49/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
913 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.043,34 fosiokehiioieiokoiid DITTA ECOSERVICE - FORNITURA TONER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Fatt. N. 921 del 28/12/2018
914 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,33 koo Liquidazione incarico professionale per la 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.776,32

183,00
62,21
303,87

773,97

1.214,25

120,36
783,42
663,06

332,00

1.647,77

188,27

10,88

17,64

9,88

9,98

23,66

9,88
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LIQUIDAZIONE 2" SEMESTRE 2018
SERVIZIO TRASMISSIONE DICHIARAZIONI
FISCALI E ALTRI SERVIZI FISCALI
MATERIALE TIPOGRAFICO - Fatt. N. 15PA
del 31/12/2018

PROMOZIONE EVENTI - Fatt. N. 49/E del
31/12/2018

PROMOZIONE EVENTI - Fatt. N. 49/E del
31/12/2018

LIQUIDAZIONE AGGI TOSAP FATTURA
FY3431 OLLEGATO ALLA REVERSALE
1005

LIQUIDAZIONE RETTA PER CASA DI
RIPOSO SASSATELLI TRIMESTRE
OTT-DIC 2018

LIQUIDAZIONE FATTURA FONDAZIONE
DIDARI NOV. 2018

LIQUIDAZIONE FATTURA FONDAZIONE
DIDARI DIC 2018

LIQUIDAZIONE FATTURA FONDAZIONE
DIDARI NOV- 2018

LIQUIDAZIONE RETTA COMUNITA'
RESIDENZIALE ATENA SRL MESE
DICEMBRE 2018

SERVIZIO DISINFESTAZIONE 05/2017 -
Fatt. N. PA 6899-2018 del 17/12/2018
SERVIZIO DISINFESTAZIONE - Fatt. N. PA
6888-2018 del 17/12/2018

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

1.03.02.11.000

1.03.02.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.02.000

1.03.02.03.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Aggi di riscossione

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario

933 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,00 fosioiehiioheioboid PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

934 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 fosioichiaiokeioiolei SOFTWARE IPRIVACY 2018 REGISTRO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENERALE N. 940 DEL 21/05/2018 - Fatt.
N. 476/E/2018 del 31/12/2018

935 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 SRR LR RS NOLEGGIO TUFO - Fatt. N. 2/03 del 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
10/01/2019

936 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.039,44 koo TRINCIATURA SCARPATE - Fatt. N. 8/01 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 14/11/2018

937 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,84 ko MANUTENZIONE AUTOCARRO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VP0000428 del 20/11/2018

938 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.769,13 koo MANUTENZIONE AUTOCARRO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VP0000427 del 20/11/2018

939 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.075,19 koo MANUTENZIONE AUTOCARRO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VP0000473 del 17/12/2018

940 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,57 koo MANUTENZIONE IVECO - Fatt. N. 0000058 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 21/11/2018

941 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,76 ko MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000057 del 21/11/2018

942 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,81 koo MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000056 del 21/11/2018

943 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,15 koo MANUTENZIONE APE - Fatt. N. 0000055 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 21/11/2018

944 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,88 ko MANUTENZIONE APE - Fatt. N. 0000054 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 21/11/2018

945 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 koo MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000053 del 21/11/2018

946 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,60 koo MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000052 del 21/11/2018

947 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,26 koo MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000051 del 21/11/2018

948 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOMEZZO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000050 del 21/11/2018

949 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,93 ko MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000049 del 21/11/2018

950 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,49 koo CONTROLLO E REVISIONE AUTOMEZZO - | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 0000048 del 21/11/2018

951 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 koo REVISIONE AUTOMEZZO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000046 del 21/11/2018

952 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40 koo MANUTENZIONE APE - Fatt. N. 0000045 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 21/11/2018

953 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,59 koo MANUTENZUIIONE AUTOMEZZO - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000064 del 18/12/2018

954 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,27 koo MANUTENZUIIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000065 del 18/12/2018

955 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,77 koo MANUTENZUIIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000066 del 18/12/2018

956 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,11 koo FORNITURA LUBRIFICANTE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000067 del 18/12/2018

957 31/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,89 koo MANUTENZUIIONE PORTER - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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0000068 del 18/12/2018




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

140,30

1.220,00

122,00

732,00

350,55

418,41

418,34

122,00

915,00

65,15

321,84

249,63

40,25

10,98

17,08

12,20

51,97
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MANUTENZIONE PORTER - Fatt. N.
0000071 del 20/12/2018

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
IMMOBILI SCOLASTICI. - Fatt. N. 6/PA del
03/12/2018

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
IMMOBILI SCOLASTICI. - Fatt. N. 6/PA del
03/12/2018

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
IMMOBILI SCOLASTICI. - Fatt. N. 6/PA del
03/12/2018

MANUTENZIONE ACSENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000049/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ACSENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000050/18/PA del
05/12/2018

MANUTENZIONE ACSENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000051/18/PA del
05/12/2018

PULIZIA OTTICHE TELECAMERE - Fatt. N.
55/01 del 20/12/2018

Eseguita riparazione doccia spiaggia - Fatt.
N. 249 del 30/11/2018

CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018
CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018
CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018
CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018
CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 66/E del 21/12/2018

CONTROLLO NASPI - Fatt. N. 77/E del
31/12/2018

CONTROLLO PORTA TAGLIAFUOCO -
Fatt. N. 78/E del 31/12/2018

CONTROLLO ESTINTORI nario o

committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.

n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30,00

25,00

1.285,88

1.745,58

5,88

5,88

5,88

5,88

5,88

5,88

5,88

0,07

6,58

4,39

8,78

Kk FFEIIK KKKk

Fkk kKKK EIII I Kk

Fhk K Fk KK IK KKKk

Fkk kKK FEIIK KKKk

Fkk KKK EIIK I KKk

Fkk kKKK EIIK I Kk

Kk kKK EIII KKKk

Fkk kKA EIII I KKk

Fhk K FKEEII KKKk

Fhk kKK EIII I K,

Fhk kKA EKIK KKKk

Fkk kK FFEIII I KK,

Kk FFEIII KKKk

Fkk kKA EIII I Kk

Fkk kKKK EIK KKKk
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SMONTAGGIO/RIMONTAGGIO
PNEUMATICI - Fatt. N. 911/P/2018 del
28/11/2018

SMONTAGGIO/RIMONTAGGIO
PNEUMATICI - Fatt. N. 911/P/2018 del
CANONE ASSISTENZA SOFTWARE 2018 -
Fatt. N. 308E/2018 del 27/12/2018
SERV.ELABORAZIONE GIS DELLA CAR.
P.R.G. - Fatt. N. 70/PA del 27/12/2018
PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DI
VERBALE DI VIOLAZIONE AL CODICE
DELLA STRADA ESEGUITE DAI MESSI DI
VARI COMUNI

MANUTENZIONE ACSENSORE
2"SEM.2018 - Fatt. N. 000051/18/PA del
05/12/2018COMPETENZE 2° SEMESTRE
ANNO 2018.

CONTROLLO ESTINTORI nario o
committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.
n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 62/E del 21/12/2018

CONTROLLO ESTINTORI nario o
committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.
n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 63/E del 21/12/2018

CONTROLLO ESTINTORI nario o
committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R.
n. 633/1972 (scissione dei pagamenti) - Fatt.
N. 64/E del 21/12/2018

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.19.000

1.03.02.99.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri servizi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzrit:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plafli?]c;g;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario

990 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

991 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

992 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

993 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 FhAFRR A AR A AR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

994 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

995 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FhAFRR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

996 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 770,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

997 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3,82 FhAFRRAAA SR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

998 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

999 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1000 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1001 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.000,00 FhAFRR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1002 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1003 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1004 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1005 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 FhAFR AR A AR AR AR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1006 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 14.500,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1007 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 FhAFR AR A AR AAAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1008 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1009 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FkAFR AR A AR AR AR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1010 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018 Private

1011 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 FhAFR AR A AR A AAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1012 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00 SRR LR RS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1013 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 430,00 FhAFR AR A AR A AR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1014 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 SRR LR EES LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SERVIZI CULTURA E TURISMO. Private

1015 31/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 FhAFR AR A AR A AAK LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018

Private




(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

31/01/2019

31/01/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

06/02/2019

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

800,00
500,00
510,35

793,13

148,71

131,33

72,22

267,72

504,38

202,03

230,09

343,22

104,91

200,57

136,88

469,33

488,71

94,93
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LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER
PROMOZIONE ATTIVITA' SPORTIVA 2018
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI DIVERSI
SERVIZI CULTURA E TURISMO.
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRTE COM.LI - Fatt. N.
FY0001251 del 08/06/2016
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE - Fatt. N. FY0002423
del 07/10/2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVAANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRTE COM.LI - Fatt. N.
FY0001252 del 08/06/2016
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE - Fatt. N. FY0001408
del 05/07/2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE - Fatt. N. FY0001409
del 05/07/2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE COM.LI - Fatt. N.
FY0002019 del 08/08/2016
LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE - Fatt. N. FY0002291
del 10/09/2016

LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVA ENTRATE COM.LI - Fatt. N.
FY0003114 del 10/11/2016

1.04.04.01.000

1.04.04.01.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

1.03.02.03.000

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione

Aggi di riscossione




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti ’ : o o
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1034 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,15 koo LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSSIONE
COATTIVE ENTRATE - Fatt. N. FY0003211
del 07/12/2016
1035 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,38 koo LIQUIDAZIONE AGGI RISCOSSIONE 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
COATTIVA ANNO 2016 - RISCOSS.NE
COATTIVA ENTRATE COM.LI - Fatt. N.
FY0003463 del 31/12/2016
1036 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,97 ko IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AGGI 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
RISCOSSIONE COATTIVA
1037 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,12 fesioichiaioieiokolei LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
"PALAZZO RUTOLINI" - PERIODO
FEBBRAIO 2019
1038 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.236,00 ko LIQUIDAZIONE RETTA CASA DI RIPOSO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
POVERE FIGLIE DI SAN GAETANO Il
SEMESTRE 2018
1039 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.720,00 koo LIQUIDAZIONE RETTA COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVA PER MINORI ASSOCIAZIONE
MONDO MINORE MESE DICEMBRE 2018
1040 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.417,50 ko LIQUIDAZIONE RETTA COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVA PER MINORI ARABA FENICE
MESE DICEMBRE 2018
1041 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.349,25 koo LIQUIDAZIONE RETTA COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
EDUCATIVA PER MINORI ARABA FENICE
MESE DICEMBRE 2018
1042 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 6.602,49 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1043 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.336,63 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1044 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.784,50 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1045 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.647,33 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1046 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.320,00 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1047 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 716,83 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1048 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.268,94 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1049 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 91,96 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1050 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 382,53 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1051 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 733,74 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1052 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 103,63 koo FATTURA N. 32 DEL 08/10/18: IVA SPLIT 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
DA COMPENSARE CON REVERSALE commerciali
N.1261
1053 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.124,16 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1054 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 485,93 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
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1055 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 936,38 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1056 06/02/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 22,09 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1057 06/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 947,65 ko LIQUIDAZIONE I.V.A. DICEMBRE 2018 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1058 06/02/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 471,79 koo LIQUIDAZIONE I.V.A. GENNAIO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
1059 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,99 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 2_19 del 24/01/2019
1060 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,45 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. FPA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
2/19 del 21/01/2019
1061 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,41 SRR LR RS FORNITURA LIBRI SCUOLA PRIMARIA CIG: 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ZC3 2538AE | PREZZI INDICATI SONO AL
NETTO DELLO 0,25% COME PREVISTO -
Fatt. N. 03/PAL del 06/12/2018
1062 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,57 FhAFR AR A AR AAAK LIBRI FORNITIALL'ALUNNO VESPRINI 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
DIEGO ENEA - Fatt. N. 00015 del 14/12/2018
1063 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,84 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 34_18 del 28/12/2018
1064 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,85 FhAFRR A AR AAAK LIBRI DI TESTO COMUNE TORRE SAN 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
PATRIZIO - Fatt. N. 000005-2018-FATTURE
del 17/12/2018
1065 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,84 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
0000011 del 21/12/2018
1066 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,89 FhAFRR A AR A AAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 34 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
del 09/12/2018
1067 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,14 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 32 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
del 30/11/2018
1068 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,51 FhAFRR A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 9_18 del 31/12/2018
1069 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,12 SRR LR RS FORNITURA LIBRI DI TESTO o sconto dello 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni
0,25% che si applica alla pubblica
amministrazione - Fatt. N. FATTPA 10_18 del
10/12/2018
1070 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.299,29 FhAFRA A AR AAAK FORNITURA LIBRI DI TESTO - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
FATTPA 7_18 del 05/12/2018
1071 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,02 SRR LR RS FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 41 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
1072 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,92 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 41 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
1073 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,12 SRR LRSS FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 38 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2018
1074 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,79 FhA SRR A AR AR AK FORNITURA ORTAGGI - Fatt. N. 42 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2018
1075 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.367,62 SRR LRSS PRESTAZIONE DA ESEGUIRE SU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1076 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 SRR LR RS FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 7/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/12/2018

1077 07/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 FhAFR AR A AR AAAK FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
11/3 del 31/12/2018

1078 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,73 SRR LR RS FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 8/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/12/2018

1079 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,90 FhAFRR A AR A AR FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
10/3 del 31/12/2018

1080 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,95 SRR LR RS FORNITURA CIBO PER GATTI - Fatt. N. 9/3 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/12/2018

1081 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 910,33 FhAFRR A AR AAAK fornitura materiale da ferramenta. Deter mina 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
affidamento RG nA°® 2451/2018 - Fatt. N.
18/00021 del 20/12/2018

1082 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,88 SRR LR RS PNEUMATICI - Fatt. N. 0000004 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
21/12/2018

1083 07/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,10 fosioichibokeioiolei LAVORI ESEGUITI SU FIAT DUCATO IN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GESTIO NE ALLA CROCE AZZURRA
PORTO SAN GIORGIO - Fatt. N. 9 del
17/01/2019MARCO

1084 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 ko Servizio di postalizzazione ACCERTAMENTI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
IMU-TARSU-TARES anni 2012-2013 - Fatt. dell'ente
N. 292/FE/2018 del 31/12/2018AFFIDATO
CON DETERMINE N. 1412 DEL 02.08.2018
E N. 1780 DEL 10.10.2018.

1085 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,60 koo PULIZIA CAPPA CUCINA - Fatt. N. 2/01 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
15/01/2019 dell'ente

1086 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.217,80 SRR LR RS IMPEGNO FONDI SUL CAP. 14160/5. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COLLEGAMENTO ALLA BANCA DATI
DELLA M.C.T.C., PAGAMENTO CANONE
ANNO 2019.

1087 07/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,23 fesioichiaiokeioioleid CONULT.VIS.EXTRA CAN BANCA DATI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PRA - Fatt. N. 0000000990 del 16/01/2019

1088 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.373,46 koo SERV.ASSIST.EDUC.TERRIT. DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 2550 del 31/12/2018

1089 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,44 koo SERV.ASSIST.EDUC.TERRIT. DICEMBRE 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 2550 del 31/12/2018

1090 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.116,22 koo SERV.ASSIST. NIDO DICEMBRE 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 2018 2549 del 31/12/2018

1091 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.859,06 koo SERV.ASSIST. SCOLASTICA DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 2548 del 31/12/2018

1092 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.919,00 koo SERV.ASSIST. SCOLASTICA DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2018 - Fatt. N. 2018 2548 del 31/12/2018

1093 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86.687,50 koo PROGETTO SPRAR HUMAN RIGHTS - 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 643 PA del 07/12/2018

1094 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110.600,00 koo PROGETTO SPRAR SCONFINAMENTI - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 689 PA del 20/12/2018

1095 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,22 FhAFR AR A AR A AR TARIFFAZIONE RICETTE 2 - Fatt. N. 99/E 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 31/12/2018

1096 07/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.436,00 koo Servizio di postalizzazione ACCERTAMENTI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

07/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

131,76

28,76

4.005,87

30,50

2.846,66

6,10
1.830,00
1.830,00

915,00

1.289,81
610,00
250,10

4.973,12

1.830,00

1.698,79
1.301,21

14.023,63
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LIQUIDAZIONE COMMISSIONI PER
SERVIZI FINANZIARI RELATIVI AL
PAGAMENTO DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA DICEMBRE 2018
LIQUIDAZIONE COMMISSIONI PER
SERVIZI FINANZIARI RELATIVI AL
PAGAMENTO DEL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA DICEMBRE 2018
RIPARAZIONE BOB CAT - Fatt. N. 35/PA
del 28/12/2018

LAVORI ESEGUITI SU FIAT DUCATO IN
GESTIO NE ALLA CROCE AZZURRA
PORTO SAN GIORGIO - Fatt. N. 9 del
17/01/2019

ATTIVITAE DI RESPONSABILE DELLA
PROTEZIO NE DEI DATI 2018 DETERMINA
D'IMPEGNO N. 48 DEL 05/06/2018 - Fatt. N.
475/E/2018 del 31/12/2018
REGISTRAZIONE MAIL PEC - Fatt. N. 6/PA
del 17/01/2019

SERV.SUPPORTO UFFICIO TRIBUTI - Fatt.
N. FE0006322 del 14/12/2018
SERV.SUPPORTO UFF.TRIBUTI - Fatt. N.
FE0000371 del 16/01/2019

AttivitA di sportello per Ufficio Tribu ti dal
16-04-2018 al 21-05-2018 - Fatt. N.
293/FE/2018 del 31/12/2018

RIPARAZIONE TRINCIA - Fatt. N. 9/PA del
14/11/2018

MANUTENZIONI PARCHI E GIARDINI -
Fatt. N. 6/50 del 28/12/2018

RIPARAZIONE MACCHINE DA GIARDINO -
Fatt. N. 49 del 30/11/2018

FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI -
Fatt. N. JEFD423 del 15/01/2019
Liquidazione fattura ditta Ing Luca Papili -
responsabile della gestione del rischio
amianto immobili di proprieta citta di Porto
San Giorgio

LIQUIDAZIONE SERVIZI ASSOCIAZIONE IL
PONTE IIl QUADRIMESTRE 2018
LIQUIDAZIONE SERVIZI ASSOCIAZIONE IL
PONTE IIl QUADRIMESTRE 2018
APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.01.05.000

1.03.02.11.000

1.03.02.14.000

1.03.02.14.000

1.03.02.05.000

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni
Altri servizi
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi
Altri servizi
Altri servizi
Medicinali e altri beni di consumo sanitario

Prestazioni professionali e specialistiche

Servizi di ristorazione
Servizi di ristorazione

Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1114

1115

1116

1117

1118

1119

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

594,03

15.588,70

12.109,99

14.001,24

1.094,29

1.366,97
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APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

APPALTO DEL SERVIZIO DI
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E
RISPARMIO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI
DI CLIMATIZZAZIONE DEGLI EDIFICI DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI PORTO
SAN GIORGIO. Liquidazione 1° acconto
stagione 2018/2019 ditta C.P.M. Gestioni
termiche S.r.

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
